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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2021
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (3254676) Прва МФЛ 20/21
Коло: 14-14
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Прва МФЛ 20/21

14.Коло

02.12.2020ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Качевски Јован
(Струга)

Мацевски Ацо
(Струга)

Бакрачески Разме
(Струга)

Илиоски Петре (Прилеп)Грујоски Александар
(Кичево)

Градски стадион Тетово 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Шопоски Гоце (Струга)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

02.12.2020ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
БЕЛАСИЦА АД  -:-

Иванов Игор (Велес) Новачев Петар
(Велес)

Ѓорѓиев Ристо (Штип) Манојлоски Бранко (Тетово)Стојанов Стојанче
(Штип)

Стадион „Борис Трајковски“-
Маџари, Скопје

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Кранли Емин (Ресен)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

02.12.2020ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
ПЕЛИСТЕР АД  -:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Караколев Никола
(Штип)

Саздовски Зоран
(Штип)

Манасиев Горан (Велес)Тефику Ндерим
(Куманово)

Национална Арена  „Тодор
Проески“ Скопје

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ибиши Сулејман (Тетово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

02.12.2020ФК СИЛЕКС АД - ФК ВАРДАР АД
-:-

Ставрев Александар
(Скопје)

Костадинов Дејан
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Ангелов Сашко (Кочани)Костенчев Никола
(Скопје)

Стадион Силекс 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Петров Благоја (Велес)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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02.12.2020ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД - ФК
РЕНОВА АД  -:-

Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Панов Душко
(Кавадарци)

Даниловски Крсте (Скопје)Мантев Петар
(Неготино)

Спортски центар
„ПАНДЕВ“Струмица

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јанушев Бранислав (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

02.12.2020ФК БОРЕЦ 1919 АД - ФК СТРУГА-
ТРИМ-ЛУМ АД  -:-

Младеновски Марјан
(Скопје)

Василевски Даниел
(Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Кировски Марјан (Скопје)Младеновски Дејан
(Скопје)

Градски стадион   Велес 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Зердески Кочо (Кичево,
Македонија)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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